
 

 

POSTANOWIENIE NR 333/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słupno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Słupnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 333/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Bielinie, Bielino ul. Słowiańska 43,  

09-408 Płock: 

 

1. Monika Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

2. Edyta Małgorzata Kępczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowiczki Pieńki 

3. Ewa Beata Kolczyńska, zgłoszona przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Płock 

4. Damian Majczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

5. Julia Nowacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

6. Anna Portalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Stare Proboszczewice 

7. Dawid Wilczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Ziemi Mazowieckiej w Liszynie, 

Liszyno ul. Wawrzyńca Sikory 19, 09-408 Płock: 

 

1. Igor Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Liszyno 

2. Marcin Kurowski, zgłoszony przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Płock 

3. Natalia Paulina Mrowicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Liszyno 

4. Jerzy Stanisław Nesterowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

5. Joanna Stroisz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

6. Martyna Wereszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słupno 

7. Milena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kupise 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Małego Powstańca w Święcieńcu, 

Święcieniec 10A, 09-472 Słupno: 

 

1. Marek Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Liszyno 

2. Małgorzata Milena Matusiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Ramutowa 

3. Robert Matusiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA 

GMINA SŁUPNO”, zam. Barcikowo 

4. Anna Przybylińska, zgłoszona przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Nowe Gulczewo 

5. Izabela Małgorzata Przybysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

6. Dominika Wasążnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sambórz 

7. Adam Dominik Zielonka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barcikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mirosławiu,  

Mirosław ul. Piotrowska 4 A, 09-472 Słupno: 

 

1. Izabela Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cekanowo 

2. Renata Barbara Gutkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Nowe Łubki 

3. Agnieszka Janina Luśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

4. Kinga Petrykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Paweł Przybyliński, zgłoszony przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Nowe Gulczewo 

6. Marcin Rogoza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Gulczewo 

7. Joanna Żółtowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA 

GMINA SŁUPNO”, zam. Stare Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Filia Gminnego Żłobka w Słupnie w Nowym Gulczewie,  

Nowe Gulczewo ul. Stepowa 1, 09-410 Płock: 

 

1. Filip Cybulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupno 

2. Waldemar Ejdys, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Płock 

3. Zofia Igielska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA GMINA 

SŁUPNO”, zam. Płock 

4. Anna Kuklińska, zgłoszona przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Nowe Gulczewo 

5. Bogdan Pachniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

6. Julia Przybysz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA CEKANOWA, 

zam. Płock 

7. Mariola Ewa Wajszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Nowym Gulczewie,  

Gulczewo ul. Stepowa 1, 09-410 Płock: 

 

1. Janusz Kolczyński, zgłoszony przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Płock 

2. Jakub Tomasz Kubacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Gulczewo 

3. Tadeusz Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

4. Edyta Piasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

5. Natalia Raczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cekanowo 

6. Szymon Ryszard Taraszkiewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Słupno 

7. Julia Małgorzata Ziemlewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„NASZA GMINA SŁUPNO”, zam. Stare Boryszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury Słupno z/s w Cekanowie,  

Cekanowo ul. Królewska 28a, 09-472 Słupno: 

 

1. Julia Maria Adamkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Cekanowo 

2. Anastazja Ayse Ciftci, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA CEKANOWA, 

zam. Cekanowo 

3. Aneta Dziecinny, zgłoszona przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Cekanowo 

4. Joanna Fabisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szeligi 

5. Kamil Milewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

6. Martyna Sawicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA 

GMINA SŁUPNO”, zam. Słupno 

7. Maciej Szostek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cekanowo 

8. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Cekanowo 

9. Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barcikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Usług Społecznych w Słupnie, ul. Warszawska 26a, 

09-472 Słupno: 

 

1. Maciej Banaszkiewicz, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA 

SŁUPNO, zam. Płock 

2. Paulina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA CEKANOWA, 

zam. Nowe Gulczewo 

3. Łukasz Gancarz, zgłoszony przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Płock 

4. Kamil Handlarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg Probostwo 

5. Andrzej Jakubowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

6. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barcikowo 

7. Anna Zofia Raczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

8. Edyta Sobolewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA 

GMINA SŁUPNO”, zam. Słupno 

9. Bogdan Wiktorowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno: 

 

1. Grzegorz Stanisław Dąbrowski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA 

SŁUPNO, zam. Nowe Gulczewo 

2. Danuta Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

3. Józef Stanisław Kolczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cekanowo 

4. Aleksander Krajewski, zgłoszony przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Cekanowo 

5. Justyna Agnieszka Krysiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

CEKANOWA, zam. Płock 

6. Elżbieta Aldona Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słupno 

7. Kamil Wyszyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Miszewku Starzałkowskim,  

Miszewko Strzałkowskie 1, 09-472 Słupno: 

 

1. Iza Czubakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cekanowo 

2. Kacper Jaworski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Pepłowo 

3. Zofia Kozieł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miszewko Strzałkowskie 

4. Kinga Kucia, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA GMINA 

SŁUPNO”, zam. Miszewko Stefany 

5. Justyna Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

6. Marta Sylwia Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Magdalena Wiśniewska-Dymek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kupise 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Rydzynie, Rydzyno ul. Krańcowa 1,  

09-408 Płock: 

 

1. Katarzyna Goliszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mijakowo 

2. Aleksandra Gołębiewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Rydzyno 

3. Karolina Anna Jakubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

5. Michał Machowski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA SŁUPNO, 

zam. Rydzyno 

6. Beata Krystyna Marszałek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

7. Wiktor Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Borowiczkach-Pieńkach,  

Borowiczki-Pieńki ul. Piastowska 64b, 09-408 Płock: 

 

1. Anna Ewa Aptowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borowiczki Pieńki 

2. Szymon Bartnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płock 

3. Iwona Anna Bodal, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Słupno 

4. Joanna Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Gulczewo 

5. Agnieszka Kaliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

6. Marek Skalski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA GMINA 

SŁUPNO”, zam. Borowiczki Pieńki 

7. Tomasz Wiktorowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Borowiczki Pieńki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Wykowie, Wykowo ul. Futbolowa 4,  

09-472 Słupno: 

 

1. Bartosz Adam Głowacki, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA 

SŁUPNO, zam. Wykowo 

2. Andrzej Tadeusz Kozieł, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

3. Marzena Stanuszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cekanowo 

4. Katarzyna Maria Stefańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

CEKANOWA, zam. Wykowo 

5. Bożena Wernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wykowo 

6. Jadwiga Barbara Wolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogozino 

7. Katarzyna Wółkiewicz, zgłoszona przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gulczewie,  

Stare Gulczewo ul. Kwiatowa 2, 09-472 Słupno: 

 

1. Kamil Borowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cekanowo 

2. Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

3. Małgorzata Kolczyńska, zgłoszona przez KW MIESZKAŃCÓW NOWEGO 

GULCZEWA, zam. Nowe Gulczewo 

4. Grzegorz Luśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

5. Renata Barbara Sobolewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Płock 

6. Krzysztof Paweł Stanuszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cekanowo 

7. Rafał Konrad Zych, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA 

GMINA SŁUPNO”, zam. Mirosław 

 

 


